SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVPS     Tiền Giang, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ngưng nhận phiếu đăng ký mua tài sản công thanh lý năm 2024

Căn cứ Thông báo số 1470/TB-BVPS ngày 19/11/2024 của Bệnh viện Phụ sản
Tiền Giang về việc bán thanh lý tài sản công năm 2024.

Tính đến 16 giờ 30 phút, ngày 25/12/2024, Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang đã
nhận được 01(một) phiếu đăng ký mua tài sản công thanh lý năm 2024.

Xét thấy phiếu đăng ký mua tài sản công thanh lý năm 2024 đáp ứng được các
yêu cầu của Thông báo số 1470/TB-BVPS ngày 19/11/2024 của Bệnh viện Phụ sản
Tiền Giang về việc bán thanh lý tài sản công năm 2024.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang xin thông báo ngưng nhận phiếu đăng ký mua
tài sản công thanh lý năm 2024 từ  lúc 16 giờ 30 phút ngày 25/12/2024.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang thông báo đến tất cả quý khách hàng được biết./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Sở Y tế (báo cáo);
- Zalo Bệnh viện;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T11:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T11:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T11:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!